
品目

税抜

税込

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

（ ×1.10＝ ）

（ ×1.10＝ ）

（ ×1.10＝ ）

（ ×1.10＝ ）

（ ×1.10＝ ）

1,969円

924円

1,435円

924円

935円HB8043

WAﾌﾛｯｸCE-985M

WAﾌﾛｯｸCE4504

ｴﾊﾞｸﾞﾛｰｽB094

ｴﾊﾞｸﾞﾛｰｽCS374 1,790円

1,305円

840円

850円

840円

WAﾌﾛｯｸCE4504 WAﾌﾛｯｸCE-985M HB8043

2,338 1,925 1,021 1,021 935

入　札　調　書

３ 下水道処理場薬品購入単価契約
　（高分子凝集剤）

入札年月日 令和6年5月21日

立会人 下記業者

予定
価格

ｴﾊﾞｸﾞﾛｰｽCS374 ｴﾊﾞｸﾞﾛｰｽB094

2,572 2,118 1,123 1,123 1,029

商号又は名称
第1回

備考
ｴﾊﾞｸﾞﾛｰｽCS374 ｴﾊﾞｸﾞﾛｰｽB094

カメイ株式会社岩手支店一
関営業所

辞退 辞退 辞退 辞退 辞退

WAﾌﾛｯｸCE4504 WAﾌﾛｯｸCE-985M HB8043

株式会社日本管財環境サー
ビス東北営業所

辞退 辞退 辞退 辞退 辞退

株式会社アイ・ケー・エス 1,790 1,305 870 870 850
ｴﾊﾞｸﾞﾛｰｽCS374、ｴﾊﾞｸﾞﾛｰｽB094、HB8043　落
札

東北公営企業株式会社 1,850 1,400 980 980 950

WAﾌﾛｯｸCE4504、WAﾌﾛｯｸCE-985M　落札

株式会社ＥＹＳ 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退

東北化学薬品株式会社岩手
支店

辞退 辞退 840 840 辞退

岩手工業株式会社一関営業
所

辞退 辞退 辞退 辞退 辞退

東亜産業株式会社東北支店 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退

株式会社環境保全サービス 1,950 1,500 辞退 辞退 辞退

大協企業株式会社 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

有限会社アクア・エコライ
フ一関出張所

辞退 辞退 辞退 辞退 辞退

橋爪商事株式会社一関支店 辞退 辞退 辞退 辞退 辞退


