

入札調書

3 下水道処理場薬品購入単価契約
(高分子凝集剤)

入札年月日	令和6年5月21日					
立会人	下記業者					
予定 価格	品目	エハ ^o ク ^o ロスCS374	エハ ^o ク ^o ロスB094	WA7ロツクCE4504	WA7ロツクCE-985M	HB8043
	税抜	2,338	1,925	1,021	1,021	935
	税込	2,572	2,118	1,123	1,123	1,029

商号又は名称	第1回					備考
	エハ ^o ク ^o ロスCS374	エハ ^o ク ^o ロスB094	WA7ロツクCE4504	WA7ロツクCE-985M	HB8043	
1 株式会社日本管財環境サービス東北営業所	辞退	辞退	辞退	辞退	辞退	
2 カメイ株式会社岩手支店一関営業所	辞退	辞退	辞退	辞退	辞退	
3 東北公営企業株式会社	1,850	1,400	980	980	950	
4 株式会社アイ・ケー・エス	1,790	1,305	870	870	850	エハ ^o ク ^o ロスCS374、エハ ^o ク ^o ロスB094、HB8043 落札
5 東北化学薬品株式会社岩手支店	辞退	辞退	840	840	辞退	WA7ロツクCE4504、WA7ロツクCE-985M 落札
6 株式会社E Y S	辞退	辞退	辞退	辞退	辞退	
7 東亜産業株式会社東北支店	辞退	辞退	辞退	辞退	辞退	
8 岩手工業株式会社一関営業所	辞退	辞退	辞退	辞退	辞退	
9 大協企業株式会社	辞退	辞退	辞退	辞退	辞退	
10 株式会社環境保全サービス	1,950	1,500	辞退	辞退	辞退	
11 橋爪商事株式会社一関支店	辞退	辞退	辞退	辞退	辞退	
12 有限会社アクア・エコライフ一関出張所	辞退	辞退	辞退	辞退	辞退	

当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

エハ ^o ク ^o ロスCS374	(1,790円 × 1.10 =	1,969円)
エハ ^o ク ^o ロスB094	(1,305円 × 1.10 =	1,435円)
WA7ロツクCE4504	(840円 × 1.10 =	924円)
WA7ロツクCE-985M	(840円 × 1.10 =	924円)
HB8043	(850円 × 1.10 =	935円)